
                                                                 

 
ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ 
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ 

 
 
 
 
 
 

 
§ 06 ¦ օգոստոս 2012Ã 

 
 

Հ Ր Ա Մ Ա Ն
 

         №  112-Ա/3 

 
 
 
 
 

«ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ ԲՆԱԳԱՎԱՌՈՒՄ ՆՇԱՆԱԿԱԼԻ ԱՎԱՆԴԻ ՀԱՄԱՐ» 
ԳԵՐԱՏԵՍՉԱԿԱՆ ՈՍԿԵ ՄԵԴԱԼԻ ՇՆՈՐՀՄԱՆ ՄԱՍԻՆ 

 
 
Ղեկավարվելով ՀՀ կառավարության 2002 թվականի հուլիս 25-ի N 1294 որոշման 

Հավելված 1-ով հաստատված ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 

կանոնադրության 14-րդ կետի 4-րդ ենթակետով, հիմք ընդունելով «Քաղաքաշինության 

բնագավառում նշանակալի ավանդի համար» գերատեսչական ոսկե մեդալի շնորհման 

հանձնաժողովի 2012 թվականի օգոստոսի 1-ի նիստի թիվ 1 արձանագրությունը. 

 
ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ` 

 
 

Շինարարի տոնի կապակցությամբ «Քաղաքաշինության բնագավառում 

նշանակալի ավանդի համար» ոսկե մեդալով և համապատասխան վկայագրով 

պարգևատրել` 

 

1.  Տիգրան Սերգեյի Բարսեղյանին` Ճարտարապետ 
 

2.  Արթուր Ստեփանի Մեսչյանին` Ճարտարապետ 
 

3.  Արագած Անդրուշի Ախոյանին` Հայաստանի Շինարարների 
Միության խորհրդի անդամ 

 
 
 

ՆԱԽԱՐԱՐ`        Ս.ԹԱԴԵՎՈՍՅԱՆ 
 
 
§ ___ ¦ __________  2012Ã 

 


